

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31140807

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: FURNIZARE SI LIVRARE HARTIE IGIENICA, BATISTE, SERVETELE DE HARTIE PENTRU MAINI SI SERVETELE DE MASA

Data publicare: 05.08.2022 10:45

Cod si denumire CPV: 33760000-5 Hartie igienica, batiste, servete din hartie pentru maini si servete de masa (Rev.2)

Data finalizare: 05.08.2022 13:05

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 05.08.2022 11:03

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.08.2022 13:05

Stare: Oferta acceptata

Economie: 445,90 RON(90,61 EUR) | 1,32%

Autoritatea contractanta

Denumire: DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI SECTOR 3

Operator economic

Denumire: S.C. FABI TOTAL GRUP S.R.L S.R.L

CUI: 16762836

CUI:

Adresa: Strada: Str. Parfumului, nr. 2-4, Sector: 3, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 032462

Adresa:
Localitate:

Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Localitatea, Tara:

Telefon: +40 372126100

Telefon:

E-mail: achizitii@dgaspc3.ro

E-mail:

Website: www.dgaspc3.ro

Website:

Informatii cumparare directa

Descriere

Autoritatea contractanta doreste achizitionarea urmatoarelor produse: Hartie igienica 3 straturi Zewa sau echivalent, Hartie Tork Hartie igienica pentru dispensere 2 straturi smartone mini (sau echivalent compatibil cu dispenser 472193), Tork prosop midi roll (sau echivalent compatibil cu dispenser 473480) Servetele de masa 100 buc /pachet, Hartie prosop de bucatarie 2 role/set. Operatorul economic are obligatia sa livreze produsele prezentate in descrierea din catalog. Descrierea autoritatii contactante se va intelege cu mentiunea clara "sau echivalent".

Conditii de livrare

Operatorul va livra produsele la adresa fiecarui centru in baza comenzii cu centralizarea catitativa.

Conditii de plata

Achizitorul se obligă să plătească prețul către executant, prin OP, în termen de 30 de zile de la data la care este disponibilă factura electronica in RO e-factura, cu respectarea prevederilor legale.

Repere achizitionate

Cantitate

Valoare achizitie (RON fara TVA)

TORK HARTIE IG. ALBA 2STR.
(12ROLE/PAC) SMARTONE
MINI - 472193

Solicitata: 448

Pret estimat: 19,80

Numar de referinta: 472193

Ofertata: 448

Pret de vanzare: 19,80

Pret de catalog: 20,00 RON/ROLA

Valoare estimata: 8.870,40

Cod si denumire CPV: 33761000-2 - Hartie igienica (Rev.2)		Valoare de vanzare: 8.870,40
Descriere: HARTIE IGIENICA SMARTONE MINI , 12 ROLE / BAX.		
TORK PROSOP MIDI ROLL ALBASTRU , 1STR. (6ROLE/PAC) REFLEX 270M , 805 PORTII- 473480	Solicitata: 358	Pret estimat: 30,00
Numar de referinta: 473480	Ofertata: 358	Pret de vanzare: 30,00
Pret de catalog: 30,00 RON/bucata		Valoare estimata: 10.740,00
Cod si denumire CPV: 39514300-1 - Rulouri de servetele pentru sters mainile (Rev.2)		Valoare de vanzare: 10.740,00
Descriere: Hartie prosop cu derulare centrala, 1 pliu, lungime rola : 269,7 M, inaltime rola: 19,4cm, diametru exterior:18,5, greutate :1281,76 gr, nr portii pe rola : 805 , materie prima din celuloza si fibre reciclate: produs certificat Ecolabel , aprobat pentru contact alimentar , ambalare conform 94/62/EC , mod de ambalare : (6role/bax) .		
HIG. ROLA HARTIE IGIENICA 3 STR, CELULOZA, ALBA 145 PORTII, 19M	Solicitata: 3430	Pret estimat: 2,75
Numar de referinta: HARTIE3STR	Ofertata: 3430	Pret de vanzare: 2,62
Pret de catalog: 2,75 RON/bucata		Valoare estimata: 9.432,50
Cod si denumire CPV: 33760000-5 - Hartie igienica, batiste, servete din hartie pentru maini si servete de masa (Rev.2)		Valoare de vanzare: 8.986,60
Descriere: HARTIE IGIENICA ALBA, 2 STR, 55G,		
PROSOP BUCATARIE 2 STR, 12M, 55 FOI ELEFANTUL VERDE (2 ROLE/SET)	Solicitata: 704	Pret estimat: 3,20
Numar de referinta: prosophartie	Ofertata: 704	Pret de vanzare: 3,20
Pret de catalog: 3,20 RON/rola		Valoare estimata: 2.252,80
Cod si denumire CPV: 33763000-6 - Servete din hartie pentru maini (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.252,80
Descriere: HARTIE PROSOP GOFRATA, SERTIZATA, 22 CM LATIME , 2 ROLE/SET		
SERVETELE MASA 25X25 (100BUC/PACHET)	Solicitata: 753	Pret estimat: 3,47
Numar de referinta: AV13	Ofertata: 753	Pret de vanzare: 3,47
Pret de catalog: 4,20 RON/PACHET		Valoare estimata: 2.612,91
Cod si denumire CPV: 39513200-3 - Servetele de masa (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.612,91
Descriere: SERVETELE DE MASA, DIMENSIUNI 25X25 CM, 100 BUC/PACHET		
TOTAL		Valoare de vanzare: 33.462,71 RON